附件

关于湖南省军粮长沙供应站变压器及高、低压柜报废处理报价的函
致：湖南省军粮长沙供应站

贵站《变压器及高、低压柜报废处理招标邀请》收悉，根据贵方所提供的相关资料和现场踏勘，本次报价总计为         万元（精确到小数点后4位）。
我们承诺对本次获知的贵单位相关情况严格保密（不管报价有效与否）。

报价人确认的通信地址为：

地址：
电话、传真：
联系人及联系电话：
报价人名称（公章）

      年       月      日